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LOT # QTY

1Auction Policies1

First Full appearance of Mr. Sinister. NM condition.
1Uncanny X-Men #221/1st Mr. Sinister!2

Lot contains issues #147-154 and Annual 2001. NM condition.
1New X-Men #147-154 + Annual 2001/1st Xorn3

Set is brand new, still in original box; the outer box has been
opened but contents are still sealed in inner box. Box has some
storage wear and a tear in the back upper left corner, see pics for
details.

1Dragons Krystal Wars Draigar Castle Playset4

32 comics. Issue #1 is the team appearance of the Ultimate X-Men
and issue #3 is the 2nd appearance of Ultimate Nick Fury (the
character resembles Samuel L. Jackson). NM overall.

1Ultimate X-Men #1-28 + #30/36/37+FCBD5

Signed by Joe Quesada and Kevin Nowlan. #637/1500. This
comes with a CoA. NM condition.

1Batman Sword of Azrael TPB/Signed6

First appearance and origin of Betsy Braddock in U.S. comics,
renamed Psylocke by Mojo. NM-/NM condition.

1New Mutants Annual #5/1st Betsy Braddock7

Vintage 1979 TSR role-playing board game. #7005. Also includes a
TSR Hobbies' Games & Accessories from 1981 and some other
extra papers. The game map and booklet are clean and in good
condition. The box has some wear around the edges and all four
corners are taped. It is missing the red & white dice.

1Boot Hill Vintage Role-Playing Game8

22 issues in the #42-74 range. Highlights include the first
appearance of Shinobi Shaw, the son of the Hellfire Club's Black
King. A cameo appearance of Cable as a baby, and the first new
team appearance of X-Factor: Havok, Madrox, Polaris, Strong Guy,
Wolfsbane.

1X-Factor Group of (22) #42-749

First appearance of Nathan Summers (Cable) as a baby, son of
Scott Summers and Madelyne Pryor. NM- condition.

1Uncanny X-Men #201 1st Nathan Summers10

LOT # QTY

10 issues. #1-5 and #7-11. NM condition.
1Professor Xavier and the X-Men Lot11

Includes Batman Batmobile Ertl model kit and Ultimate Spider-Man
Paint Your Own Statue. Both are brand new, never opened, still in
original packaging. The Batmobile box has a large crunch and the
Spider-Man box has a small tear on the front. See pics for details.

1Superhero Toy Lot of (2)12

Cover art by Jerry Collins. Adults only title. NM condition.
1Genus #3/Antarctic Press/1993/Key13

Cover art and Pencils by Stephen Platt. NM condition.
1Moon Knight #56/Stephen Platt Cover14

Complete 3 part series from DC and Dark Horse. NM condition.
1Batman Vs. Predator #1-315

Includes Mickey's Gas Station and Pap Smurf's Laboratory. Both
sets are brand new, never opened, still in original boxes. Boxes
have some storage wear, see pics for details.

1Vintage Loc Blocs Building Set  Lot of (2)16

5 comics. Each of these comics have a low print run of less than
3000 each. Bad Kitty #1, Bad Kitty: Mischief Night #1 and Bad
Kitty Reloaded #1-3. NM condition.

1Bad Kitty/Chaos Low Print Variant Cover Lot17

8 comics. Lot of (2) 4 issue limited series. The origin of Mr. Sinister
is revealed in the first issue of the 2nd series. NM condition.

1Adventures of Cyclops and Phoenix + Further18

All 4 issues. NM condition.
1DC Vs. Marvel #1-419

Includes Gargamel's Castle, Smurf Play Village, and Smurf Sports
Village. Boxes are opened but the pop-up sets themselves are in
great condition. Boxes have some storage wear. The Smurf Play
Village box has a sticker pull tear on the back.

1Smurf Pop-Up Playset Lot of (3)20

4 one-shots from 1997. NM condition.
1Wildcats/X-Men Golden,Silver,Modern,Dark Age21

6 issues. #46,48-50,52 and 55. First appearance of Kyle Rayner.
NM condition.

1Green Lantern #46/48-50/52+55/Key22
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8 comics. 6 copies of #0 with foil cover and issues #1-2 from the
limited series. NM condition.

1Magneto #0 (x6) + #1-223

Includes a 1995 Applause Star Trek Generations Captain Kirk
Meets Captain Picard Figurine #3744/5000, a U.S.S. Enterprise
Ertl model kit with the pieces never opened still sealed in original
bags, & a Kirk and Spock 8"x10". One of the horse reins is broken,
see pics for details.

1Star Trek Collectibles Lot24

6 comics. You get all pictured. NM condition.
1Kingdom Come #1-4 + The Kingdom #1-225

1st appearance of Superman. 1987 reprint from Nestle Quik. NM
condition.

1Action Comics #1/Nestle Quik Promo26

First title series featuring Gambit. Origin of Gambit. NM condition.
1Gambit #1-4 Complete Limited Series27

Books are in overall great condition with some storage
wear/scuffing on the covers. You get all pictured.

1StarCraft 2 Wings of Liberty Book Lot of (2)28

7 comics. You get all pictured. NM condition.
1Green Lantern Rebirth #1-6 + Vol. 4 #129

5 comics. #1-4 and Gray Matters #1. Each of these variant cover
comics have a low print run of less than 3000 each. Bad Kitty #1,
Bad Kitty: Mischief Night #1 and Bad Kitty Reloaded #1-3. NM
condition.

1The Haunted/Chaos Low Print Variant Cover Lot30

4 comics. You get all pictured. NM condition.
1Cable #1-2 + 1998/99 Annuals31

Lots of Lord of the Rings stamps to send your BFF Middle-Earth
dwarf some mail. Also includes 18 animation stills (missing #7).
Stills have some wear and some have minor damage. Still #17,
Lady Galadriel, has a tear.

1Lord of the Rings Stamp & Stills Lot32

Includes Man Without Fear #1,3,4,5, Yellow #1,2,3,5,6 and #1/2.
NM condition.

1Daredevil Comic Lot of (10)33

Limited to 500. Double signed by creator, Brian Pulido. Comes with
CoA. NM-/NM condition.

1Chastity Sketchbook Edition/Signed! Chaos34

Complete 3-part prestige format series. NM condition.
1World's Finest #1-3 (1990)35

Beauty and the Beast, The Incredibles, Teenage Mutant Ninja
Turtles, and more! Toys have various degrees of storage wear and
may or may not be complete. You get all pictured.

1Misc. Toy Lot36

LOT # QTY

Lot includes #41,59-61,76,78 and 86. First Cable cameo and Death
of Cypher. NM condition.

1New Mutants Lot of (6) Key/1st Cable Cameo37

The Trial of Venom with embossed cover. This also comes with the
Unicef order form. NM condition.

1Spider-Man Special Edition/Unicef/Venom38

19 issues in the #375-401 range. Includes issues
#375-380,388-390, and 392-401. Death of Colossus, first
appearances of Wraith, Sunpyre, Mr. Clean, Stacy X and X-Corps.
NM condition overall.

1X-Men Group of (19) #375-40139

You get all pictured. Includes accessories and broken pieces.
Some of the trains have missing wheels. See pics for details.

1Vintage Wooden Train Toy Lot40

#17 is the first team-up of Catwoman and Poison Ivy. NM- to NM
tange.

1Batman Family #17/18/19/20 Key41

Iconic cover art by Marc Silvestri. NM-/NM condition.
1Uncanny X-Men #251 Key Cover42

Lot contains issues #123-125,135-138 and 146. 146 is the first time
Professor X says, 'To me, my X-Men' as a standalone phrase.
Previous uses of the summon appear within a sentence or said by
impostors. NM condition.

1New X-Men Lot of (9)43

You get all pictured. Includes accessories and broken pieces.
Some of the trains have missing wheels. See pics for details.

1Vintage Wooden Train Toy Lot44

21 comics. Includes #1-7,8(3 different covers),9,10(2
covers),11,12,14-18 and Secret Files (2003). NM overall.

1Superman/Batman #1-12 + 14-18 + Extras45

#30-76,84,85,87-93 and 95-97. First appearance of Exodus (holo
cover),first new team appearance of X-Factor, the Nasty Boys, the
first appearance of Random and more. NM condition.

1X-Factor Group of (19) #70-9746

10 comics. #8 features a great Poison Ivy and Robin cover by Rick
Burchett. NM condition.

1Batman & Robin Adventures #1-3 + #5-1047

Includes 10" Morsel the Family Clown, 10" Milky, and 6" Lil Bits.
Plushies are in great condition with no rips or tears. There is some
minor staining from age on the clothing.

11984 Nestle P. Nutty Plush Lot of (3)48

4 comics. Heartbreaker #1 (Ltd. To 2000), Love Bites #1 (Ltd. To
2500), Shattered #1 (Limited to 2500) and #1/2 (Limited to 3000).
NM condition.

1Chastity Low Print Variant Cover Lot49
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8 comics. Highlights include: third appearance of Deadpool, first
appearance of Domino, previously seen in New Mutants #98
impersonated by Copycat, Origin of Cable, and the first team
appearance of the Externals. NM condition.

1X-Force #3-10/1st Domino and More/Keys50

Classic story written by Alan Moore "Whatever Happened to the
Man Tomorrow" parts 1 and 2. NM condition.

1Superman #423+ Action 583/Alan Moore Story51

Popeye, Disney, Batman, and more! Toys have various degrees of
storage wear and may or may not be complete. You get all
pictured.

1Misc. Toy Lot52

Mature-themed, anthropomorphic animal stories. Adults only. NM
condition.

1Genus #7/8/9/11 Venus Comics53

Classic battle of Punisher vs Deadpool part 1. NM condition.
1Deadpool #54/Punisher Vs. Deadpool Pt.154

In issue #354, Dick Grayson stands-in for Batman.  NM- to NM
range.

1Batman #354/355/356 (1982)55

Includes the 1st book of the bestselling series and the special
edition Dracarys DVD case for season 3 of Game of Thrones. NO
DVDS! Case is in excellent condition.

1Game of Thrones DVD Case & Book Lot56

Classic battle of Punisher vs Deadpool part 2. NM condition.
1Deadpool #55/Punisher Vs. Deadpool Pt.257

6 comics. #170 is the first full appearance of Mongal and #201
features an homage to Action Comics #1 with Mr. Majestic from
Wildcats. NM condition.

1Superman #170/199-20358

Stephen Platt covers. #60 is the final issue and *death* of Marc
Spector. NM condition.

1Moon Knight #59-60/Platt + Last Issue59

Includes Wolf Man's Wagon & The Neanderthal Man. Both kits are
brand new, unbuilt, with original boxes. Boxes have moderate
storage wear. One corner of the The Neanderthal Man box has
come unglued. See pics for details.

1Vintage Model Kit Lot of (2)60

Complete 4 issues story arc. First appearance of Tim Drake and
Tim Drake as Robin. NM condition.

1Batman #346-439/Year 3 Set61

Spiral bound comic with all sorts of cool insider info to the school.
1993, Marvel. NM condition, in shrinkwrap.

1X-Men Survival Guide to the Mansion62

LOT # QTY

25 issues in the #48-75 range with the 95 and 96 Specials
(w/X-Force) NM condition.

1Cable Group of (25) #48-75 + Specials63

Includes Topps baseball, Olympic cards, and more! Various years.
Includes sealed packs and loose cards. Cards have various
degrees of storage wear. You get all pictured.

1Sports Card Lot64

7 comics. 2 complete limited series. NM condition
1Superman Aliens I and II Sets65

3rd printings. NM condition.
1Batman Dark Knight #1-2 DC (1986)66

Includes #330-343,349,354 and 361-365. First appearances of
Ozymandias and Bastion. NM condition overall.

1X-Men Group of (21) #330-36567

From Scientific Toys (1997). This has been tested and does
WORK. Car is approx. 8.5" long, 6" wide and 12" tall with flag
extended. See pics for details.

1Mars Explorer Rover RC Car68

12 comics. #1-11 and the Free Comic Book Day promo. NM
condition.

1All Star Superman #1-11 + FCBD69

First appearance of Victor Zsasz, Jeremiah Arkham (Black Mask)
and Huntress becomes Batgirl. NM condition.

1Shadow of the Bat #1/90/83/Keys Batman70

13 issues. Highlights include the first appearance of Weapon
P.R.I.M.E., the second appearance of Domino, a classic battle
between Cable and Deadpool, and 2 polybagged issues from the
X-Cutioner's Song story arc. NM condition.

1X-Force #11-20 + #22-24/Keys71

Comes with all pictured. Vehicles have various degrees of playwear
and may or may not be complete.

1Toy Ship/Submarine Lot72

9 consecutive issues from the Death of Superman era. NM
condition.

1Action Comics #684-692/Death of Superman73

1979. Batman Family issues. First appearance of Maxie Zeus NM-
to NM range.

1Detective Comics #481/482/483/Key74

First full issue with interior artwork and cover art by Jim Lee at
Marvel Comics. NM condition.

1Alpha Flight #51 + #53/1st Jim Lee AF!75

Includes a 12" Yoda and Star Wars Unleashed Stormtrooper.
Figures are brand new, never opened, still in original packaging.

1Star Wars Figure Lot of (2)76

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.

http://www.proxibid.com/backtothepast!


1/19 Near Mint: Bronze to Modern Comics with Toys  1/19/2022

Page: 4

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT # QTY

5 comics. Includes #1, #1 (Onyx Special Edition variant), #2, #3
and #3 Final Curtain variant. NM condition.

1Chastity: Theatre of Pain #1-3 w/Variants77

23 issues in the #25-63 range with Annual #1. This lot features a
couple of really cool Deadpool covers. NM condition.

1X-Force Group of (23) #25-63 + Annual #178

11 consecutive issues from the Death of Superman era, including
the polybagged *Death* issue. NM condition.

1Superman #74-83/Death of Superman79

Complete set of (5) 5.5" Korn figures. Includes Jonathan, Head,
David, Munky, and Fieldy. Figures are loose with original boxes.
See pics for details.

1Korn Gruntz Complete Set of (5)80

10 issues. Lot includes the first appearance of Cable (2nd print),
the 2nd appearance of Cable and the Death of Warlock. NM
condition.

1New Mutants #87-91/93-97/Keys81

Jim Aparo cover! Masters of the Universe preview inside. NM
condition.

1Detective Comics #520/MOTU Preview 198282

5 comics. Complete 4 part limited series and the chromium cover
"In the Red Zone". NM condition.

1Sabretooth Death Hunt #1-4 + Red Zone83

Mask is approx. 14" tall, 7" wide, and 11" deep. Mask is in great
condition, no rips or tears.

1Frankenstein Adult Halloween Mask84

Includes issues #18-23,25,26 and 30. First full appearance of
Doomsday. NM condition.

1Superman Man of Steel Lot/1st Doomsday85

Death in the Family and Year 2. First printings. NM condition.
1Batman TPB Lot86

3 comics. 1996, Marvel. NM condition.
1Onslaught Marvel Universe/X-Men/Epilogue87

Collector tin spaceman toy with original box. Spaceman is 8.5" tall.
This was briefly displayed and there is some paint wear. See pics
for details.

1Tin Spaceman Toy w/ Box Modern88

7 comics. Crazy Town #1B (Limited to 2000), #2B sketch variant,
and #3B variant. Also included is Rocked preview book (Ltd. To
2000), #1a,1b and 1c variants. NM condition.

1Chastity Rocked/Crazy Town + Variants89

Adult only comics. NM condition.
1Genus #15-19+21/Venus Comics90

LOT # QTY

14 comics. #4 and 5 are the first 2 appearances of Omega Red! All
5 #1 covers by Jim Lee are included. NM condition.

1X-Men #1(x5)-10/Keys/1st Omega Red!91

Banks are 11" tall and have various degrees of wear. This lot would
be perfect for parts as each bank is missing some pieces. See pics
for details.

1Vintage Metal Rocket Bank Lot of (2)92

Gold edition representing the crossover classic. VF/VF+ condition.
1Superman Vs. Spider-Man Collector Edition93

11 consecutive issues. Includes the iconic Gambit/Rogue cover by
Andy Kubert and the hologram cover (#24/#25). NM condition.

1X-Men #17-29/Key Cover94

Ra's Al Ghul marries Batman to Talia Al Ghul while Batman's
unconscious. NM condition.

1DC Special Series #15/Batman Key95

An extremely fancy golden Slinky and a gyroscope. Items have
various degrees of wear, with original boxes. See pics for details.

1Vintage Toy Lot of (2)96

10 comics. #497-505. #505 comes with both standard and chrome
cover. #500 is still sealed. NM condition.

1Adventures of Superman #497-50597

Complete 4 part series featuring the talents of Richard Corben and
Brian Azzarello. NM condition.

1Banner #1-4 (Hulk) Corben/Azzarello98

Includes Chaos Quarterly #1-3, Chains of Chaos #1-3, Chaos
Bible, Brinke of Eternity #1, Detonator #1 (chromium), and Lynch
Mob #2-4. NM condition.

1Chaos Comics Lot of (12) Vampirella99

Marvel Secret Wars loose figure lot. Also includes a vintage Human
Torch figure. Figures have various degrees of playwear. You get all
pictured.

1Secret Wars Action Figure Lot 1980s100

18 issues. Highlights include the wedding issue, 1st appearance of
Synch, and death of Rusty Collins. NM condition.

1X-Men #30-37/#40-49/Keys101

9 consecutive issues of the Frank Miller/Jim Lee series. NM
condition.

1Batman & Robin the Boy Wonder #1-9102

5 comics. You get all pictured. NM condition.
1Superman Specials and One-Shots Lot103

Includes the Mail-Away Clark Kent figure. Figures have various
degrees of playwear. You get all pictured.

1DC Super Powers & Super Heroes Figure Lot104
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9 comics. Includes Endsong #1 (standard and variant),2,3,4,Legacy
of Fire #2,3 as well as The Phoenix Resurrection #0 and #1. NM
condition.

1Phoenix (X-Men) Comic Lot w/Variant105

5 comics. Includes Detective #38 (TRU exclusive), On-Star promo,
Batman adventures #1 (FCBD), and 2 copies of Batman and other
DC Classics #1. NM condition.

1Batman Promo Comic Lot106

9 comics. #1-6,#8, #1/2 + the Legion Special. #8 is the first
appearance of Rose Wilson as Ravager. The Legion Special is the
first team appearance of the Titans of Tomorrow. First cameo
appearances of Tim Drake as Batman, Conner Kent as Superman
and Aguagirl as Aquawoman. NM condition.

1Teen Titans #1-6 + #8 + #1/2 1st Ravager107

Includes a Blade Runner 8"x10", (3) 11"x14" soft framed Indiana
Jones and the Crystal Skull photos, and a very handsome 14"x11"
close up of Harrison Ford's ruggedly handsome good looks.
Pictures are in overall very good condition.

1Harrison Ford Movie Photo Lot108

Chaos. 5 comics. Includes #1 premium variant and #1-4 standard.
NM condition.

1Suspiria The Great Working #1-4 w/Variant109

13 comics. Includes #1-5,8-12,14,31 and 38. #12 is the first
appearance of Spite, sister of D'Spayre. NM condition.

1X-Men Unlimited Comic Lot110

Complete 5 part Venom story arc. Venom was the drug used by
Bane to achieve superhuman strength. NM condition.

1Batman LOTDK #16-20/Keys111

Figures are brand new, never opened, still on original cards. You
get all pictured.

1The Tick Figure Lot of (4)112

Undead #1 (Premium ed./Ltd. to 3000), Vandala II #1 (Premium
ed./Ltd. to 3000), Jade #4 (Ltd. to 2500), Jade Redemption #1 (2
different limited to 3000 variant), #2-4 premium editions (Ltd. to
2500), Jade Preview edition, United Premium edition, Bedlam #1
Premium Edition, Armageddon #1 Anti-Millennium Edition (Ltd. to
3000), and FCBD Back in Black. NM condition.

1Chaos Comics Lot of (13) w/Variants113

10 consecutive issues. #53 is the first full appearance of
Onslaught, a creation born from the mind of Charles X and
Magneto. NM condition.

1X-Men #50-59/1st Onslaught!114

35 comics. #2-8,10,11,13,14,and 16-39. Includes the first
appearance of Crafty the Coyote, Sunshine Superman and the first
appearance of the 2nd Mirror Master. NM condition.

1Animal Man Group of (35) #2-39115

LOT # QTY

24 miniature books with matching display box. There are 4 copies
of each book. Books are in excellent condition. You see all
pictured.

1Paper Tiger Miniatures Book Lot116

Complete 3 part prestige format series. NM condition.
1Batman The Dark Knight Strikes Again #1-3117

Includes #300,303,304,306,308,310-313,316,317,320-329.
Introduction of the Legacy Virus, Death of Magik, first Phalanx, first
Blink and more. NM condition.

1X-Men Group of (21) #300-329118

Includes the limited series #4-0 + promo and 22 crossover comics.
Flash #94,Legionnaires #18 and Valor #23 are all 2nd printings.
NM condition.

1Zero Hour DC Comic Lot of (28)119

Dealer's lot of (4) Mickey Mouse Club Turn Over trains. They have
been tested and the motors work on all of them. Trains have some
wear and a few melt spots on the plastic. See pics for details.

1Mickey Mouse Club Turn Over Train Lot120

Lot includes #60-64,75 and 81-85. #62 comes with standard and
variant cover. NM condition.

1X-Men Group of (12) #60-85 w/Variant121

1999, prestige format comic. NM condition.
1Giant Batman Annual #1 Replica Edition122

41 comics. Astonishing X-Men, X-Men Annuals, Excalibur, Cable,
X-Factor and more. NM condition.

1X-Men Related Box Lot of (41)123

Lights are 7" tall and 6" wide at the base. These have been tested
and they do WORK. The red one spins and the light works. The
blue one spins but the bulb needs replacing.

1Police Red & Blue Lights Lot of (2)124

12 comics. Includes #0, Straight to Hell #1-4,Revenge #1(x2) +
2-4, Baddest Battles That Never Happened #1, and Youth Gone
Wild Director's Cut #1. NM condition.

1Evil Ernie Comic Lot/Chaos125

Lot includes #90,95-100,108 and 110-113. #100 is variant cover G.
This is a harder to find variant by Leinil Francis Yu. NM condition.

1X-Men Group of (12) #90-113 w/Variant126

All Adam Hughes covers. NM condition.
1Wonder Woman #185/186/187 Hughes127

Plates are in excellent condition, approx. 8" diameter, and with
original boxes. You get all pictured.

1Emmett Kelly Collector Plate Lot of (4)128

6 comics. Includes all pictured. NM condition.
1Batman Crossover Lot129

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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50th Anniversary reprint. First appearance of Superman. NM
condition.

1Action Comics #1 50th Anniversary130

Includes Annuals #13,16,'95,'96 and 2001. #13 is the second
appearance of Jubilee. NM condition.

1Uncanny X-Men Annuals Lot of (5)131

Includes (3) Hallmark Keepsake Christmas ornaments and (1)
Revell '60 Corvette model kit pieces still factory sealed and
complete. Ornaments are in excellent condition with original boxes.
See pics for details.

1Car Ornament & Model Kit Lot132

11 comics. Includes #1-10 with an extra copy of #7. NM condition.
1Batman Adventures #1-10133

Lot includes issues #19,22,25,29,31-33 and 46. Anthology of
mature-themed stories featuring anthropomorphic animals. NM
condition.

1Genus Lot of (8) Venus Comics134

Third appearance of Gambit. NM condition.
1Uncanny X-Men #267/3rd Gambit135

Birdhouse is 8 3/4" long, 7 1/2" wide, and 8" tall. Birdhouse is in
great condition and appears to have never been used.

1Elvis Collection Wooden Birdhouse136

Interior art depicts LexCorp Towers smoldering from an attack with
eerie similarities to the visual of the September 11, 2001 terrorist
attacks. Issue was coincidentally delivered on September 12, 2001
with a statement from DC offering to accept returned books but
most retailers declined. NM condition.

1Adventures of Superman #596/Key137

#13 features the origin of Two-Face with a Neal Adams cover. NM
condition.

1Batman Annual #13 + #14138

Adam Hughes Cover. NM condition.
1Wonder Woman #188/Adam Hughes139

Includes a large sized puzzle still factory sealed, a Bradley Time
alarm clock with factory sealed (the plastic does have a tear in it),
and a comic book. The comic does have damage, see pics for
details.

1Smurfs Toy & More Lot140

Iconic cover art by Jim Lee. NM condition with slightly offset
binding.

1Uncanny X-Men #268/Key Cover141

Special issue set 15 years into the future featuring Damian Wayne
as Batman. NM condition.

1Batman #666/Key Damian Wayne142

LOT # QTY

Adam Hughes Cover
1Wonder Woman #189/Adam Hughes143

Both games are Complete. Includes Lost In Space: The Classic
Series Arcade Series Entertainment Utility & Lost In Space Game
by Milton Bradley. The vintage board game has damage to the box,
see pics for details.

1Lost In Space Game Lot of (2)144

First cameo, full appearance and cover appearance of Bishop. NM
condition.

1Uncanny X-Men #282 + #283/1st Bishop145

9 comics. Includes issues from the Knightfall series. NM condition.
1Batman #488/493-498146

5 consecutive issues. Adam Hughes Covers. NM condition.
1Wonder Woman #190-194/Adam Hughes147

Includes the Wizard of Oz 9"1/4" diameter plate w/ COA and Gone
With The Wind 8 1/2" diameter plate with COA. Plates are in
excellent condition.

1Movie Collector Plate Lot of (2)148

12 comics. Includes Master of Annihilation #1 (Premium
glow-in-the dark variant), Returns #1 (1000 and 3000 variant),
Baddest Battles #1 Splatterfest variant, Relentless #1 (Premium
variant), Vs. The Movie Monsters #1 (Premium Variant), Vs. the
Super-Heroes and Resurrection #1-4 with an extra copy of #1. NM
condition.

1Evil Ernie Comic Lot/Chaos w/Variants149

11 comics in the #430-457 range. #457 is the debut of Tim Drake's
new Robin costume. NM condition.

1Batman Group of (11) #430-457150

Variant cover art by Joe Madureira featuring Rogue. NM condition.
1Uncanny X-Men #342/Key Cover151

Aircraft have various degrees of storage wear and may or may not
be complete. You get all pictured.

1Die-Cast Airplane Toy Lot152

6 consecutive issues. Covers by Adam Hughes, Phil Noto and J.G.
Jones. NM condition.

1Wonder Woman #195-200153

23 issues. First appearance of Trevor Fitzroy, Mikhail Rasputin,
origin of Bishop. Bishop joins the team and first appearance of
Graydon Creed. NM condition.

1X-Men #275-281/284-299154

Complete 4 part series. First appearance of Azrael. NM condition.
1Batman Sword of Azrael #1-4155

This is the original, first ever creation by the company Funko.
Bobble-head was briefly displayed but in great condition with
original box. The cellophane window is partially detached from the

1Big Boy Funko Bobbing Head156

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY
box.

Complete 6 part limited series. NM condition.
1Sgt. Rock: The Prophecy #1-6157

Includes #582 and 598-604. NM condition.
1Detective Comics #582 + #598-604158

Holofoil Gambit cover art by Joe Madureira. NM condition.
1Uncanny X-Men #350/Gambit Holofoil159

Items are all brand new, with original packaging. The Clone
Trooper bubble is partially detached from the card and taped. The
box from the C-3PO is open but contents are untouched. You get
all pictured.

1Star Wars Toy & More Lot160

8 Specials. You get all pictured. NM condition.
1Sgt. Rock Specials Lot of (8)161

Lot includes #541,548,549,550 (1st chase,2 covers),551,552,563
(J. Scott Campbell cover),591,592,604,606 and 607. NM condition.

1Batman Group of (13) #541-607162

All 4 issues are limited to 2500! Premium edition variants. NM
condition.

1Chaos Legends of the Sage #1-4 Variants163

Harley Quinn, Pez, Kingdom Come, and more! Includes new in
package items and loose. You get all pictured.

1Misc. Toy Lot164

Pressman Edition. Obtained by purchasing the 1992 X-Men
Pressman board game or mailing in a voucher included with the
game. Death of Magik. NM condition.

1Uncanny X-Men #303/Pressman Variant165

Complete 4-part prestige format series by comic legend, John
Byrne. NM condition.

1Omac #1-4/John Byrne166

8 comics. #606,607,611,612,615,622,623 and 624. NM condition.
1Detective Comics Group of (8) #606-624167

Official movie merchandise. Plush is 38" tall. It is overall great
condition, no rips or tears.

1Cat In The Hat Large Plush168

11 consecutive issues. 12 comics. #205 comes with 2 different
covers. NM condition.

1Superman #204-214 Jim Lee!169

Includes issues 247-250,252,253, and 269-275. #248 is the first
published artwork on the X-Men title by Jim Lee. NM condition.

1X-Men Group of (13) #247-275/1st Lee170

Includes #500,530(2 covers),531(2 covers),532(2
covers),535,536,538 and 540 (1st Vesper Fairchild.). NM condition.

1Batman Group of (11) #500-540/Keys171

LOT # QTY

Classic Looney Tunes Bobbing Head. Bobble is 7.5" tall. This was
briefly displayed but in overall good condition with original box. It
does appear as if the tail has been reglued.

1Pepe Le Pew Bobbing Head172

First printing. 2000, DC. This compiles issues #1-12 from the epic
limited series. NM condition.

1Crisis on Infinite Earths TPB173

5 comics. Includes the 5 Jim Lee covers A-E. NM condition.
1X-Men #1 (All 5 Jim Lee Covers)174

First cameo and first full appearance of Damian Wayne. NM
condition.

1Batman #655/656/657/658/Keys!175

The Mystery Machine Scooby Door plastic lunchbox by Thermos.
No thermos mug. Overall in good condition with some light scuffs.
Lunchbox is 12" long, 5 1/4" wide, and 7 1/2" tall.

1Scooby Doo Mystery Machine Lunchbox176

6 consecutive issues. Includes #11 (an iconic cover by Jim Lee).
NM condition.

1X-Men #11-16/Key Cover177

Death of Superman era issues. First prints. NM condition.
1Justice League America #69/70/71178

15 comics. Includes #608-619. #619 features 4 different covers.
NM condition.

1Batman #608-619 + More/Jim Lee/Hush179

Vintage 1983 Burger King glasses. Glasses are in excellent
condition, no chips or cracks. You get all pictured.

1Star Wars RotJ Glassware Lot of (5)180

First appearances of X-Force, Shatterstar and Feral. NM condition.
1New Mutants #99-100/1st X-Force181

Generation X, Excalibur, X-Treme X-Men and more. You get all
pictured. NM condition.

1X-Men Related Box Lot of (43)182

Hardcover with dustjacket. First printing! NM condition.
1Batman Year One Hardcover/1st Print183

Includes Star Trek, Camp Snoopy, Coca-Cola, and more! Glasses
are in excellent condition, no chips or cracks. You get all pictured.

1Pop Culture Glassware Lot of (8)184

Lot contains issues #1-6,10-16,18,19 and 24-28. First appearances
by the Crimson Fox, Lord Havok and the Extremist. NM condition
overall.

1Justice League Europe Lot of (20)185

All 14 issues of the X-Statix team to last issue. Highlight include:
First team appearance of X-Statix, first appearance of Dead Girl
and the death of U-Girl. NM condition.

1X-Force #116-129/Keys186

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Sealed hardcover from 2002. Out of print. NM condition.
1Batman: Nine Lives OOP Hardcover187

Sealed Hardcover from 2003. Joe Kubert. NM condition.
1Sgt. Rock Between Hell and A Hard Place HC188

33 comics from various series and mini-series. Some keys and
semi-keys included. You get all pictured. NM condition.

1Batman/Related All the Rest Lot189

25 issues in the #1-39 range. highlights include the origin of Cable,
first appearance of Weasel, and more. NM ondition.

1Cable Group of (25) #1-39190

2 sealed hard covers. Will Eisner's, The Spirit. NM condition.
1The Spirit Archives Vol. 3 and 6191

6 comics. You get all pictured. NM condition.
1Batman Crossover/Special Lot192

20 issues in the #106-128 range with Annuals #4,5 and 7. NM
condition.

1X-Factor Group of (20) #106-128 + Annuals193

2 sealed hard covers. Will Eisner's, The Spirit. NM condition.
1The Spirit Archives Vol. 1 and 2194

4 comics. All are deluxe edition. This comes with both covers for
#1. NM condition.

1Batman Vs. Predator #1-3 Deluxe + More195

Complete 4 part series. DC and Marvel! NM condition.
1JLA/Avengers #1-4196

38 comics. Includes Alpha, Omega, Prime, X-Universe #1-2,
X-Men Chronicles #1-2, 1-4 of the following series: Gambit and the
X-Ternals, Weapon X,Factor X,Generation Next, The Astonishing
X-Men,The Amazing X-Men, and X-Calibre and issues #2-4 from
the X-Man series. NM condition.

1Age of Apocalypse Mega-Lot of (38)197

9 Comics. Key events include: The first appearance of Negasonic
Teenage Warhead,  the first appearance of Cassandra Nova, the
debut of the new X-Men suits, the first team appearance of the
Stepford Cuckoos, a product of Weapon XIV, created from Emma
Frost's DNA and others! NM condition.

1New X-Men Lot of 114-122/Keys198

24 issues in the #1-141 range with Annual #1. NM condition.
1Batman Legends of the Dark Knight Lot199

Amazing cover art by Adam Hughes! NM condition.
1Wonder Woman #184/Key Hughes Cover200

First appearance of Gambit. This issue is often cited as a cameo of
Gambit which would imply that the appearance is brief although he
appears in 15 panels throughout the book with at least 10
instances of dialogue. NM condition.

1Uncanny X-Men Annual #14/1st Gambit?201

LOT # QTY

First appearance of the Sentry. NM condition.
1The Sentry #1-2/Key 1st Sentry/Marvel202

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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